Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 24/01/2024.
Número da edição: 3513

CAMARA MUNICIPAL DE NAVIRAI

PORTARIA Nº 005/2024

Institui e nomeia Equipe de Apoio na Câmara Municipal de Naviraí, e dá outras providências.

EDERSON DUTRA, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais...

RESOLVE:

I - Instituir a Equipe de Apoio na Câmara Municipal de Naviraí, nomeando os seguintes membros:

• RONALDO DE ARAÚJO (Chefe de Almoxarifado) - Membro;
• STACY COSTA FRANCO (Telefonista) - Membro;
• ROSINEI CRISTINA MARQUES (Recepcionista) – Membro.

II  -  Determinar  que  a  Equipe  de  Apoio  auxiliará  o  agente  de  contratação,  nas  fases  do  processo
licitatório, sem poder de decisão, conforme art. 11 da Resolução nº 04/2023;

III – Deliberar que a Equipe de Apoio será requisitada eventualmente, quando solicitado pelo agente de
contratação, em razão da complexidade do objeto a ser contratado, nos termos do art. 11 da Resolução
nº 04/2023;

IV - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou fixação no quadro de avisos do Poder
Legislativo.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, aos dezoito dias

do mês de janeiro de 2024 .

EDERSON DUTRA

Presidente.

Matéria enviada por MARISE TIEMI KODAMA GARCIA